
4017H1230016 NPU-440/39688/2024

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 — Malá Strana
zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov

Zástupce pro věcná jednání: 

tel.: , e-mail:  (dále jen „objednatel")

a

Jiří Matějíček, ak .  mal.,

kladenská 18, 252 68-Středokluky
IČ: 66432642 ' ; _ „ _
držitel licence MK čR čj. 5510/91 ze dne 27. 2. 1991 : = :
Bankovní spojení: (dále jen „zhotovitel") A .

jako smluvní strany uzavřely tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na restaurování

A.

Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2023 Smlouvu o dílo na restaurování, na “základě které se zhotovitel zavázal
pro objednatele provést restaurování předmětu restaurování (dále jen „Smlouvao.'.l'g_:lílo")_.___Smlouva o dílo
nabyla účinnosti dne 16.11.2023. ' “

S účinností od 1.1.2024 došlo ke změně sazby DPH za plnění dle Smlouvy ořdílol, kdy do 31.12.2023 platila
snížená sazba 15 % a nyní restaurování podléhá základní 21% sazbě DPH. Ztoho důvodu uzavírají strany tento
dodatek, na základě kterého rekapitulují zdanitelné plnění, k němuž již došlo do 31.12.2023, a zdanitelné
plnění, které bude teprve dle Smlouvy o dílo realizováno, s ohledem na dvě sazby DPH.

Strany potvrzují zdanitelné plnění takto:

bez DPH DPH 15 % DPH 2 1  % s DPH

cena za d'lo dle dank" "' 91.000,- Kč 13.650,— Kč xxx 104.650,— Kčodst. 1. Smlouvy o dIIO
Výše fakturované částky se
zdanitelným plněním do  81.900,-Kč 12.285,-Kč xxx 94.185; Kč
31.12.2023
Částka, která do 31.12.2023
“chyta Wfakt'umyana'a—ktem— 9100,c xxx 17911,- Kč 11.011,- Kčse bude fakturovat po
1.1.2024
Celková cena 91.000,- Kč xxx xxx 105.196; Kč
Navýšení s ohledem na „
změnu sazby DPH 546'— Kc



4017H1230016 NPU-440/39688/2024

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené vtomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

D.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Informace kochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Na Sychrově dne 6/1— M M V4. ZŽMĚJČÁe %Č- f_i/JZ?

Za objednatele: Za zhotovitele: „ Í ĚJÍČ

ředitel ú mní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav




